ITAETÊ e mediante anuência da CONTRATADA, o ajuste de valor se refere ao contrato de Nº

090/2021, Pregão Presencial Nº 025/2021, e com amparo no art. 65, $ 8º, da Lei nº 8.666/1993.
Desta maneira o valor global deste contrato que correspondia a R$ 298.000,00 (duzentos e

noventa e oito mil reais), passará a ser de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais),

havendo um acrescimo no valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) como
complemento a um saldo de valor existente no contrato.
E, por estarem justos e Contratados, assinam o presente Termo na presença de 02 (duas)
testemunhas, para que produza os seus legais efeitos.

Itaetê-Ba, 10 de Março de 2025.